
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governodo Estado do ESPIRITO SANTO esE TM diRESTADEAVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000068/2023 - 04/10/2023 - Processo Nº 009411/2023

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 15/09/2023

Tipo Aviso de Publicação de Edital

“AVISODE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000068/2023
PROCESSO 009411/2023

CÓDIGODE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0500001.02.0028

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para aquisição
de Medicamentos padronizados na REMUMEpara atendimento da demanda da Central de
Abastecimento Farmacêutico (CAF). O edital estará disponível nos sites
www .presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.com.

do dia ORAR
i | »

PREÇOSàs 09h90min do dia 04/10/2023.
l

f |
| Presidente Kennedy, 13/09/2023.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às o8hoo

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA D

N
CERTIDAO

PROTOCOLO CÂMARA pcOSTNº 002315/2023
15/09/2023 - 16:26:24
Prefeitura de P Kennedy'ESPREGÃO EELTRÔNICO Nº000068/2023



sexta-feira, 15 de Setembro de 2023

presidentekennedy.es.gov.br
com,

e www.blicompras.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 29/09/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 29/09/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167561

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 000045/2023

PROCESSO 013630/2021
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600003.02.0004

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para aquisição e instalação de
Carroceria de Madeira carga aberta e seca em
“madeira lei para atender a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento da Agricultura e Pesca. O edital
estará disponível nos sites www. presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 02/10/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
“09h00min do dia 02/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167569

IVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

'Nº000068/2023
PROCESSO 009411/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0028

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão-Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para
aquisição de Medicamentos padronizados na
REMUME para atendimento da demanda da Central
de Abastecimento Farmacêutico (CAF). O edital
estará disponível nos sites www. presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
-do-dia 04/10/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 04/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167580

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000066/2023
PROCESSO 015996/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0027

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade “Pregão Eletrônico”
SRP, tipo menor preço por item para contratação
exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno
Porte para aquisição de Testes, Reagentes e Materiais
de Laboratório para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde. O edital estará disponível nos sites
www .presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.
com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do
dia 05/10/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 05/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167597

Santa Leopoldina

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023

Código ID CIDADES: 2023.061E0700001.01.0022
O Município de Santa Leopoldina torna público que irá
realizar pregão, na modalidade eletrônico, nos termos
da Lei nº. 10.520/2002, objetivando a Prestação de
Serviço de gerenciamento para abastecimento de
combustíveis, óleos lubrificantes e acessórios da frota de
veículos oficiais, locados e/ou particulares em uso pela
Municipalidade e outros equipamentos pertencentes ao
Município de Santa Leopoldina - ES. Processo Eletrônico
nº, 001662/2023, oriundo da Coord. Transportes. Fim
do cadastramento das Propostas e documentos de
habilitação: 8h, do dia 03/10/2023. Início da disputa:
08h30min do mesmo dia. Edital completo disponível
em www.santaleopoldina.es.gov.br/licitacoes Contato
através do tel: (27) 3266-1181, ramal 2006. Endereço
Eletrônico de Disputa: www,portal.licitanet.com.br.

Santa Leopoldina/ES, 14/09/2023
MIKE MULLER STANGE

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1168323

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº 008/2023

Cod. CIDADES: 2023.061E0700001.01.0021
O Município de Santa Leopoldina torna público,
para conhecimento, que a TOMADA DE PREÇOS
008/2023 cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE
MURO DE CONTENÇÃO NA RUA JOSE MACHADO
ALVARENGA, CENTRO, SANTA LEOPOLDINA/ES,
realizada em 14 de setembro de 2023, teve o seguinte
resultado: Empresa vencedora MATIX CONSTRUTORA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira. 14 de Setembro de 2023 às 21:41:15 Códino de Antenticacão: 3718cR49



”EEPABLL COMPRAS
Extrato de publicação

PREGÃOELETRÔNICO - 0068/2023
Nº PROC. ADM. 009411/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, de acordo com a regulamentação094/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor
MEZAQUE DASILVA JOSÉ RODRIGUES e tendo como autoridade

ALESSANDRA DAS NEVES LIMA.

PUBLICAÇÃO: 15/09/2023 17:29
INÍCIO REC, PROPOSTA: 18/09/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 04/10/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 04/10/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO:R$ 1.183.940,0000

OBJETO DO PROCESSO

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PADRONIZADOS NA REMUME PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DA CENTRAL DE

ABASTECIMENTO FARMACEÚTICO (CAF)

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Licitação Pregão Fone: (28) 3535-1948 Ramais: 1948 / 2014 E-mail: pregaoQ presidantekennedy.es.gov.or

Para demais informações contato via e-mail: controle.
hittos://blicompras.con

Ê

paramizBBokooASDeCo2FdarTbewloxPOktktGrVimiHapi RM YRnDeyogDBbLEIS AScaSEnThREZwlaskokrc!Vicok4ZoWNNzoNeixegSnOCEESO2OCbvAQckASD

rernoQpresidentekennedy.es.gou br, telefone: 2835351948 ou acesso peio link:

MEZAQUE DASILVA JOSÉ RODRIGUES
PRESIDENTE KENNEDY-ES - 15/09/2023



Ec0c/60/SLSR

O

Mar

PACO

o

A

=]

sanoiuaou

350Í

VAIS

va

3nÔvzIN

:janpsuodsay

Aqraod'sa'ÁpauuayojuapisaidoorBad

eua

sy6t

-

segs

(ge)

:auojajol

“eANjlalata

ep

ais

ou

as-weguozua

anb

soainbse

so

sapos

staauodsip

ogsejsa

ewajsis

ON

“equas

a
UiBo7

nas

LO

Jegua

-

oLIpASN

OP

OssaDy

(sajueaDI|

SO

BIA)

-
SeJdiuoD

|jg

05sady

-

uo>'sesdtuco|g

:OEÍBIDF]

BP

[2207

EZOEILLPECO

:0859301

OP

oN

09:50

-EcouoLiro

Bino

opeea.

ETOZIGOIGL

:opÍPoIjqna

ap

Beg

eusay

DO'op6'ceL'L

fu

JOJBA

osjugnaja

oBBaid

SPepiepoW

(avD)

oDLLnaDviNgva

OLNIWIDILSVOV

30

IVELNID

VA

VONVINIA

VO

OLNTINIONILY

Viv

3AININAN

VN

SOGVZINOHAVA

SOLNIWNDIGIW

30

OySIsINDY

:opeypr

ojafgo

UVINA

HOd

OLNINVANVSNODV

EE

SILNVLIDI

Faé

SOLNIMADOG

P

OvôVLIDI

VO

SaHy

aa

44

“E

qronnmoa

&|solusaysonva

B|
uinisari

rara

Ee
Looo
OE

“ODINQUIINI

OyDIdA

E

08283)

ussedsue)/Jgnob'saApauuaysjuspissd

|
Dos

&
a
4x

4

+|X
qua

ap

meo

peuezor

(o)

Mx

Ja

WADINNA

VEN

FX

ini

vanLiaaaMs

-vnIIsis

O|X
=/5900

o85exjand

ap

ozera

||X
MIM

OYDIJA

SP

ONsePeD

sm


